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|1/ POIDS

[ Poids net

380 g

|2/ CARACTERISTIQUES DU PRODUIT

1/ INGREDIENTS
Piment rouge piquant 88%, Ail 4%, Coriandre 4%, Carvi 2%, Sel 2%, Acidifiant: Acide

composition :

Citrique.

2/ CARACTERISTIQUES ORGANOLEPTIQUES ET PHYSICO CHIMIQUES
epicée, piquante. Absence de toute saveur et/ou odeur étrangéres
rouge caractéristique de la purée de piments
homogéne
fine

<45

- odeur/saveur :
- couleur :

- consistance :
- texture :
-pH:

3/ VALEURS NUTRITIONNELLES POUR 100g

Valeur pour 100g net

Energie 327,38 kJ / 78,18 kcal
Matiéres grasses 1,35¢
dont acides gras saturés 0,25¢
Glucides 12,219
dont sucres 4,73g
Protéines 2,61g
Sel 2,759

4/ MICROBIOLOGIE
Stabilité : Incubation 7 jours 37°C et 55°C, variation pH<0,5 unités (NF VV08-408)

5/DECLARATION ALLERGENES

Lait Soja Euf Mollusques Poissons Crustacés Céréales
Produits a base | Produitsa | Produitsabase | Produits a base Produits a base de | Produits a base | contenant du
de lait base de soja d’oeuf de mollusques poissons de crustacés gluten
non non non non non non non

Fruits a Graine de | Anhydride Lupin Arachides Céleri Moutarde
coque : sésame sulfureux et | Produits a base Produits a base Produits a base | Produit a base
amande, Produits & sulfites en de lupin d’arachides de céleri de moutarde
noisette, noix, base de concentration
pistache, noix graine de de plus de 10
de Pécan, noix sésame mg/kg ou 10
du Brésil, noix mg/l exprimés
de Macadamia en SOz
et produits a
base de ces
fruits
non non non non non non non
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|3/ CARACTERISTIQUES DU PACKAGING

1/ CONTENANT
Caractéristiques :
- état extérieur : bon état
- type: tube aluminium lithographié avec bouchon plastique sous étui

2/ TUBE + CARTONNETTE : MENTIONS OBLIGATOIRES

- Dénomination : Purée de Piment piquant

- Pays d'origine : Tunisie

- Importateur : Nautilus Food - 83, Boulevard du Montparnasse - 75006 PARIS

- Poids net : 380¢g

- Ingrédients : Piment rouge piquant 88%, Ail 4%, Coriandre 4%, Carvi 2%, Sel 2%,

Acidifiant : Acide Citrique.

- A consommer de préférence avant le . Voir la date sur le tube et la cartonette JJ-MM-AA (date de production + 3 ans)

- Lot: Sur le couvercle (le numéro de lot et la journée de fabrication doivent étre
facilement identifiables), exemple : PR : JJ/MM/AAAA lot 202/21
PR : JJMM/AAAA : date de production ; lot 202/21 : date julienne/année
de production (2021)

- Conditions de conservation : Avant ouverture, conserver a I’abri de la chaleur et de I’humidité. Apres
ouverture, conserver au réfrigérateur entre 4°C et 6°C et consommer de
préférence dans un délai de 30 jours.

- Gencod : 6194029103409

- Information complémentaire: - Logo conseil de tri + Triman
- Logo Recette 100% Tunisienne
- Etiquetage multilingue

|4/ VISUELS
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No Coloring Purée de Piment piquant

. Colorant Mﬂ INGREDIENTS: Mixture de piments vouges‘SB %, Ail 4%,
2 B sggguuou & " Coriandre 4%, Carvi 2%, Sel 2%, Acidifiant : Acide
} Citrique.
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INGREDIENTS: Mixture of red hot peppers 8§
du Cap BOH Garlic 4%, Coriander 4%, Caraway 2%, Salt du Cap Bo“
mﬂg"”?s’ﬁ.“.;’fm’?;' o l’yExt Acidifier: Citric Acid. 5 |
es gras / Saturated fatty aci £ rat o2 Before opening, store away from heat and moist Pt 1
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